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Ergebnisse Winter-Turnier-2014

Schützen Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Loss Andrea TBC Hohenems 111 1

2. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen 86 3

3. Lampert Barbara TBC-Hohenems 50 1

Schützen Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Marchiori Silvia BSV Götzis 169 1

2. Grandel Margarete Duifadalschnurrer 125 0

3. Häfele Claudia Rheiner Bowhunters 96 1

Schützen Damen, Recurve Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lang Edith BSV Götzis 167 4

2. Ferraro Marianne BC Burg Rosenegg 150 1

3. Ausserer Evi BSV Götzis 106 1
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Schützen Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Dür Adolf BSV Götzis 250 6

2. Kühne Ewald BSV Götzis 230 2

3. Achberger Jürgen Allgäu Bow 215 2

4. Stockmayer Walter 201 4

5. Ling Stefan Allgäu Bow 198 3

6. Burkhard Josef Duifadalschnurrer 189 2

7. Wittmann Anton SSV Egenhausen 183 2

8. Kauer Helmut Edelweiß Bühl 180 2

9. Kriegbaum Wolfgang TFBS München 168 2

10. Burgkart Georg Bogensportfreunde Ofterschwang 162 2

11. Loss Adi TBC Hohenems 129 2

12. Feige Fritz Allgäu Bow 104 1

13. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen 66 1

Klöß Georg Bogenschützen Unterroth 0 0

Schützen Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kainz Robert Duifadalschnurrer 302 6

2. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters 266 7

3. Heidenreich Wolf Lake Archers 233 2

4. Häfele Alfred Rheiner Bowhunters 210 1

5. Kessler Willi BSV Götzis 205 3

6. Pistl Jürgen Umlachtaler Bogenschützen 171 3

7. Mezger Michael Illertal-Bogner 151 3

8. Wenzel Rudi SV-Hubertus Bubenhausen 143 1

9. Ilg Thomas SV-Hubertus Bubenhausen 103 2

Bentz Jürgen Bogenschützen Unterroth 0 0

Berger Sebastian BC Keltenschanze 0 0
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Schützen Herren, Recurve Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Haid Erich 303 9

2. Streifeneder Günter FC Ballhausen 303 4

3. Schattmaier Stefan Freischützen Ravensburg 265 3

4. Willsch Stefan SV Neenstetten 260 7

5. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 245 1

6. Ausserer Gerhard BSV Götzis 237 7

7. Lang Wolfgang BSV Götzis 234 5

8. Gross Daniel 233 3

9. Junghanns Hari DFBV 231 1

10. Bäuerle Toni BC Burg Rosenegg 225 1

11. Hof Dieter FC Ballhausen 221 3

12. Hassel Ingo TSF Ludwigsfeld 221 2

13. Wochner Winfried SV Brochenzell 208 2

14. Böhler Patrick BC Burg Rosenegg 203 3

15. Kneule Winfried Königlich Neu-Ulm 200 2

16. Honold Claus-Ulrich 180 1

17. Adam-Götz Harald Bibertaler BS 166 2

18. Kling Klaus 139 1

19. Knüppel Roland Freischützen Ravensburg 133 0

20. Schmidt Aljoscha Memminger Bogenschützen 131 5

Schneider Roland 0 0

Schützen Herren, Recurve Modern
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pfaudler Ralph Die Bogensehne 297 5

2. Meindl Dieter 267 7

3. Frener Herbert BSV Götzies 258 5

4. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 258 3

5. Trüper Jan FC Ballhausen 179 2

6. Draxler Roland Illertal-Bogner 179 0

7. Neiss Georg Umlachtaler Bogenschützen 165 5

8. Vergens Rainer BS_Leutkirch 147 1

9. Häußermann Dirk 109 0

Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg 0 0

Wachter Christian Die Bogensehne 0 0
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Schützen Herren, Compound
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gruber Christian Duifadalschnurrer 404 14

Kretschmann Oliver FC Ballhausen 0 0



Ergebnisse Winter-Turnier-2014, Seite 5 von 10 Stand: 10.02.2014, 14:07 Uhr

Kinder Weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Carla SV Neenstetten 211 5
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Kinder Männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wittmann Julian SSV Egenhausen 109 3

Kinder Männlich, Recurve Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Trüper Malte FC Ballhausen 83 0



Ergebnisse Winter-Turnier-2014, Seite 7 von 10 Stand: 10.02.2014, 14:07 Uhr

Jugend Weiblich, Recurve Traditionell
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stockmayer Nele 157 1
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Jugend Männlich, Recurve Modern
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schreiber Noah BSV Götzis 353 10
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Gruber Christian Duifadalschnurrer SKH, C 404 14

2. Schreiber Noah BSV Götzis JM, BHR 353 10

3. Haid Erich SKH, TRB 303 9

4. Streifeneder Günter FC Ballhausen SKH, TRB 303 4

5. Kainz Robert Duifadalschnurrer SKH, LB 302 6

6. Pfaudler Ralph Die Bogensehne SKH, BHR 297 5

7. Meindl Dieter SKH, BHR 267 7

8. Häfele Berthold Rheiner Bowhunters SKH, LB 266 7

9. Schattmaier Stefan Freischützen Ravensburg SKH, TRB 265 3

10. Willsch Stefan SV Neenstetten SKH, TRB 260 7

11. Frener Herbert BSV Götzies SKH, BHR 258 5

12. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg SKH, BHR 258 3

13. Dür Adolf BSV Götzis SKH, PB 250 6

14. Merz Daniel BC Burg Rosenegg SKH, TRB 245 1

15. Ausserer Gerhard BSV Götzis SKH, TRB 237 7

16. Lang Wolfgang BSV Götzis SKH, TRB 234 5

17. Gross Daniel SKH, TRB 233 3

18. Heidenreich Wolf Lake Archers SKH, LB 233 2

19. Junghanns Hari DFBV SKH, TRB 231 1

20. Kühne Ewald BSV Götzis SKH, PB 230 2

21. Bäuerle Toni BC Burg Rosenegg SKH, TRB 225 1

22. Hof Dieter FC Ballhausen SKH, TRB 221 3

23. Hassel Ingo TSF Ludwigsfeld SKH, TRB 221 2

24. Achberger Jürgen Allgäu Bow SKH, PB 215 2

25. Honold Carla SV Neenstetten KW, LB 211 5

26. Häfele Alfred Rheiner Bowhunters SKH, LB 210 1

27. Wochner Winfried SV Brochenzell SKH, TRB 208 2

28. Kessler Willi BSV Götzis SKH, LB 205 3

29. Böhler Patrick BC Burg Rosenegg SKH, TRB 203 3

30. Stockmayer Walter SKH, PB 201 4

31. Kneule Winfried Königlich Neu-Ulm SKH, TRB 200 2

32. Ling Stefan Allgäu Bow SKH, PB 198 3

33. Burkhard Josef Duifadalschnurrer SKH, PB 189 2

34. Wittmann Anton SSV Egenhausen SKH, PB 183 2

35. Kauer Helmut Edelweiß Bühl SKH, PB 180 2

36. Honold Claus-Ulrich SKH, TRB 180 1

37. Trüper Jan FC Ballhausen SKH, BHR 179 2

38. Draxler Roland Illertal-Bogner SKH, BHR 179 0

39. Pistl Jürgen Umlachtaler Bogenschützen SKH, LB 171 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Marchiori Silvia BSV Götzis SKD, LB 169 1

41. Kriegbaum Wolfgang TFBS München SKH, PB 168 2

42. Lang Edith BSV Götzis SKD, TRB 167 4

43. Adam-Götz Harald Bibertaler BS SKH, TRB 166 2

44. Neiss Georg Umlachtaler Bogenschützen SKH, BHR 165 5

45. Burgkart Georg Bogensportfreunde Ofterschwang SKH, PB 162 2

46. Stockmayer Nele JW, TRB 157 1

47. Mezger Michael Illertal-Bogner SKH, LB 151 3

48. Ferraro Marianne BC Burg Rosenegg SKD, TRB 150 1

49. Vergens Rainer BS_Leutkirch SKH, BHR 147 1

50. Wenzel Rudi SV-Hubertus Bubenhausen SKH, LB 143 1

51. Kling Klaus SKH, TRB 139 1

52. Knüppel Roland Freischützen Ravensburg SKH, TRB 133 0

53. Schmidt Aljoscha Memminger Bogenschützen SKH, TRB 131 5

54. Loss Adi TBC Hohenems SKH, PB 129 2

55. Grandel Margarete Duifadalschnurrer SKD, LB 125 0

56. Loss Andrea TBC Hohenems SKD, PB 111 1

57. Wittmann Julian SSV Egenhausen KM, PB 109 3

58. Häußermann Dirk SKH, BHR 109 0

59. Ausserer Evi BSV Götzis SKD, TRB 106 1

60. Feige Fritz Allgäu Bow SKH, PB 104 1

61. Ilg Thomas SV-Hubertus Bubenhausen SKH, LB 103 2

62. Häfele Claudia Rheiner Bowhunters SKD, LB 96 1

63. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen SKD, PB 86 3

64. Trüper Malte FC Ballhausen KM, TRB 83 0

65. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen SKH, PB 66 1

66. Lampert Barbara TBC-Hohenems SKD, PB 50 1

Bentz Jürgen Bogenschützen Unterroth SKH, LB 0 0

Berger Sebastian BC Keltenschanze SKH, LB 0 0

Klöß Georg Bogenschützen Unterroth SKH, PB 0 0

Kretschmann Oliver FC Ballhausen SKH, C 0 0

Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg SKH, BHR 0 0

Schneider Roland SKH, TRB 0 0

Wachter Christian Die Bogensehne SKH, BHR 0 0
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